



Travelnorth Incoming ApS

Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 20604190

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2023

Mads Bygballe Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Travelnorth Incoming ApS
Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20604190
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Michael Bygballe Christiansen, formand
Tony Dimitris Lund-Burmeister
Mads Bygballe Christiansen
Nicolai Fredholm Jørgensen

Direktion

Mads Bygballe Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, formidling, udlejning, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 513 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.248.120	1.348.964
Personaleomkostninger	1	(624.520)	(413.976)
Andre driftsomkostninger		0	(159.790)
Driftsresultat		623.600	775.198
Andre finansielle indtægter	2	82.245	129.936
Andre finansielle omkostninger	3	(48.499)	(176.717)
Resultat før skat		657.346	728.417
Skat af årets resultat	4	(144.616)	(160.252)
Årets resultat		512.730	568.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		512.730	568.165
Resultatdisponering		512.730	568.165

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.643	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.069.269
Andre tilgodehavender		131.235	273.540
Periodeafgrænsningsposter		1.909.644	2.226.304
Tilgodehavender		2.141.522	4.569.113
Likvide beholdninger		409.799	115.188
Omsætningsaktiver		2.551.321	4.684.301
Aktiver		2.551.321	4.684.301

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		512.730	568.165
Egenkapital		637.730	693.165
Bankgæld		79.324	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		145.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.313	174.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.217.477	3.617.896
Skyldig skat		144.616	160.252
Anden gæld		260.921	38.455
Kortfristede gældsforpligtelser		1.913.591	3.991.136
Gældsforpligtelser		1.913.591	3.991.136
Passiver		2.551.321	4.684.301

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	568.165	693.165
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(568.165)	(568.165)
Årets resultat	0	0	512.730	512.730
Egenkapital ultimo	125.000	0	512.730	637.730

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	548.091	392.221
Pensioner	34.560	11.520
Andre omkostninger til social sikring	41.869	10.235
	624.520	413.976
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.330	129.904
Renteindtægter i øvrigt	11.584	32
Valutakursreguleringer	8.331	0
	82.245	129.936

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.470	35.025
Renteomkostninger i øvrigt	29	3.741
Valutakursreguleringer	0	137.951
	48.499	176.717

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	144.616	160.252
	144.616	160.252

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
